
Zarządzenie nr 63/2018/2019 
Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 17 czerwca 2019 r.  
w sprawie powołania Komisji do spraw opracowania regulaminu funkcjonowania 

instytutów w Akademii Ignatianum w Krakowie  
 
Na podstawie art. 8 § 4 Statutu Akademii Ignatianum w Krakowie zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
W związku z  koniecznością rewizji Regulaminu powoływania i funkcjonowania instytutów  
w Akademii Ignatianum w Krakowie związaną z wprowadzeniem nowej ustawy Prawo 
o  szkolnictwie wyższym i nauce oraz nowego Statutu AIK, powołuje się Komisję do spraw 
opracowania regulaminu funkcjonowania instytutów w Akademii Ignatianum w Krakowie  
w składzie: 

1. Dr hab. Beata Bigaj-Zwonek, Dyrektor Instytutu Kulturoznawstwa 
2. Ks. dr Jacek Poznański SJ, Dyrektor Instytutu Filozofii 
3. Dr Jacek Bielas, Dyrektor Instytutu Psychologii 
4. Dr Beata Topij-Stempińska, Dyrektor Instytutu Nauk o Wychowaniu - Przewodnicząca 
5. Dr Konrad Oświecimski, Dyrektor Instytutu Nauk o Polityce i Administracji 
6. Dr Ewa Miśkowiec, Kierownik Działu Nauczania. 

 
 

§ 2. 
Zadaniem komisji powołanej w § 1 będzie opracowanie regulaminu funkcjonowania 
instytutów w Akademii Ignatianum w Krakowie na bazie aktualnych i obowiązujących aktów 
prawnych w terminie do dnia 30 września 2019 r. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 
 
 

                     Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ  
Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie  

 

 

 

 

 

Kraków, dnia 17 czerwca 2019 r.  


